
evld. č, Smlouvy; PSV/[120177 f
výšek č:` .- 7

VZ či.“ l/Z/75/2016.V Kupní sı'n/om/a.“ PR//fi/V/Žíł'í 7

SMLOUVA
o zřízení a provozování konsignačního Skladu

uzavřená níže uvedeného dne,meˇsíce a roku
dále uvedenými smluvními stranami

BIOTRONIK Praha, spol. s r.o.
se sídlem: Doudlebská 1699/5, Praha 4
Zastoupená: Dr. Petrem Větrovským, Ph.D., jednatelem
IČ: 16191242 DIČ: CZ 16191242
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spis. Zn. C. 2104
Bankovní Spojení: Komerční Banka Praha 4
číslo účtu:
dálejako konsignant /prodávající

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/2oA, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
IČ: oo 63 51 62 DIČ: CZ 00 63 51 62
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 102898/2015 Ze dne 19. 8. 2015 ve znění následných rozhodnutí o
registraci
Bankovní spojení: Československá Obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
dálejako konsingnatář / kupující
resp. pľoiíozovatel l'x'ˇS

I.
Zřízení konsignačního Skladu

1 Prodávající na základě uzavřené kupní smlouvy a výsledku Zadávacího řízení o veřejné
ZakáZce, po dohodě zřizuje u kupujícího v Městské nemocnici Ostrava, příspěvkové
organizaci konsignační sklad /dále jen KS/ svého Zboží a Zavazuje se dodávat na
konsignační Sklad Zboží, speciální Zdravotnický materiál pro použití na radiologickém
Oddělení nemocnice.

2. Prodávající současně S dodávkami Zboží poskytuje Zaškolení k jeho aplikaci a Zajistí
odborné informace a průpravu při Zahájení provozu KS a při všech změnách.

3 Kupující je dle této Smlouvy Oprávněna k odběru Zboží Z KS. Odebráním Zboží z KS Vzniká
Závazek kupujícího Zaplatit jeho cenu.

4. Kupující pro Zřízení KS poskytne V budově RZM-Radiologie a Zobrazovací metody, vlastní
prostory včetně Vybavení a zajistí jejich Zabezpečení.



II.
Umístění konsignačního skladu a dodávky Zboží

Prodávající dodává na KS Zboží určené pro radiologické Oddělení, které je jeho
obchodním zbožím, tj. je Oprávněn S tímto ZbOžím Obchodovat a není zatíženo právy
třetích Osob.
Prodávající při Zahájení provozu na konsignační Sklad umístí Zboží, v rozsahu a
sortimentu předpokládané spotřeby, uvedené VSeznamu zboží na konsignačním
Skladu. Soupis Zboží včetně cen S uvedením kódu VZP ČR je Přílohou č. 1, jako nedílná
Součást Smlouvy. Doklady prokazující vlastnosti a Schválení jeho použití dle Zákona č.
268/2014 Sb. ve Znění pozdějších předpisu, o Zdravotnických prostředcích a další
předepsané doklady jsou přílohou Seznamu Zboží uloženého na KS.
Prodávající Své Zboží dodává na KS Vrozsahu požadavků a dle pokynů nemocnice,
zastoupené pověřeným zaměstnancem, správcem KS, který Za Zboží odpovídá dle
podmínek Smlouvou dále Stanovených. Správce KS potvrdí dodavateli, Zboží které
převezme při zřízení konsignačního Skladu pro uložení na KS.
Prodávající Odpovídá Za kvalitu, úplnost dodávky a je povinen dodávat jen Zboží Sjednané
kupní smlouvou dle výsledků Zadávacího řízení o veřejné Zakázce, jehož použití jako
zdravotnického prostředku je Schváleno dle příslušných právních předpisů. Prodávající
poskytuje Současně se Zbožím dokumentaci. Dále je prodávající povinen poskytnout
veškeré informace nezbytné pro skladování a použití zboží.
Správce KS potvrzuje prodávajícímu převzetí zboží na KS na dodacím listu, který musí
Obsahovat Specifikaci zboží Shodnou S údaji použitými v Seznamu Zboží v konsignačním
Skladu: - číslo a název Zboží, kód VZP, typ nebo jiné rozlišení, cena za jednotku bez a
S DPH, cena celkem bez a s DPH/.

III.
Provozovatel konsignačního skladu.

Provozovatelem KS je kupující, Zastoupený Správcem KS, Osobou určenou dohodou
smluvních stran. Dle interní Směrnice nemocnice je Správce pověřen Zastoupením
kupujícího při plnění úkolů spojených Se zajištěním provozu KS /objednávky, evidence,
Výdej a příjem Zboží na KS, reklamace/ . Prodávající je Seznámen S povinnostmi Správce
KS, které má při provozování KS ke Svému zaměstnavateli a nepožaduje jejich úpravu.
Prodávající může uzavřít Se správcem KS dohodu o hmotné Odpovědnosti za Zboží
umístěné dle na konsignačním Skladu u kupujícího v nemocnici. Kupující je oprávněn
dodavateli navrhnout změnu Správce konsignačního Skladu.
Kupující a správce KS jsou povinni provést opatření kzachování práv Prodávající vůči
dopravcům, zasilatelům a Oznámit všechny události které, které Se týkají zboží a
vlastnických práv Prodávajícího.
Správce KS je povinen Skladovat zboží prodávajícího odděleně Od jiného zboží,
stanoveným Způsobem řádně evidovat majetek prodávajícího.

IV.
Odpovědnost za dodávky Zboží na KS

Prodávající je Zavázán na Konsignační Sklad dodávat Zboží, které má plnou záruční dobu,
která bude uvedena na každém jednotlivém balení zboží, nebo minimálně S 12-ti měsíční
expirační dobou. V případě Speciálního materiálu, který bude Objednán pro konkrétního
pacienta a bude zaručeno jeho použití před uplynutím exspirační doby, není podmínka
exspirační doby alespoň 12 měsíců vyžadována.

Provozovatel trvale sleduje údaje o běhu Záruční doby, zboží používá v pořadí tak, že
odebírá Zboží S nejkratší dobou Stanovenou pro jeho použití.



Dohodou Se Stanoví, že Zboží na KS, u kterého se blíží doba ukončení doby
použitelnosti (exSpirační doba), může být nejpozději 5 měsíců před jejím skončením
vrácena dodavateli a nemocnice má možnost Vyžádat výměnu Za Zboží S delší Záruční
dobou.
V případě Speciálního materiálu, který bude objednán pro konkrétního pacienta a bude
Zaručeno jeho použití před uplynutím eXSpirační doby, není podmínka eXSpirační doby
alespoň 12 měsíců Vyžadována.

Správce KS provede kontrolu Shody objednávky a dodávky, kvality a úplnosti Zboží.
Ncprodleně Vyrozumí prodávajícího o všech skutečnostech, které Se dotýkají dodávky
Zboží na KS, Zejména jeho vad, úplnosti dodávek a další Významné a rozhodné
skutečnosti.

Prodávající je oprávněn kprovedení prohlídky a kontroly Zboží na konsignačním
skladu, prostřednictvím Svých Zaměstnanců k tomu písemně oprávněných. O kontrole Se
provede Zápis, dále Viz V.6.

V.

Ceny a platební podmínky

Ceník zboží dodávaného na KS odpovídá cenám Zboží zjednaným Kupní smlouvou, na
Základě které došlo kdohodě o dodávkách Zboží cestou Zřízení konsignačního skladu
prodávajícího u kupujícího. Ceník je Přílohou č.3 smlouvy, kterou Schvalují účastníci.
Změny musí být nejméně měsíc předem oznámeny a Stejným Způsobern schváleny.
Písemné vyhotovení ujednání o změně cen Se jako přílohy Stávají Součástí Smlouvy, jiný
Způsob úpravy cen je Vyloučen. Stejné platí i pro Seznam zboží v konsignačním skladu (
příloha č.l. Smlouvy).
Prodávající nebude provozování Konsignačního Skladu Spojovat S uplatňováním
požadavku odebírat jím určené množství zboží.
Rozhodnutím o použití a odběru Zboží zkonsignačního Skladu pro realizaci činnosti
kupujícího, přechází vlastnictví Zboží odebraného zKS na kupujícího. Odběr Zboží
Zajišťuje Správce KS, který eviduje Zboží odebrané pro použití kupujícím, vrácené
prodávajícímu, reklamace a Všechny další manipulace se zbožím u kupujícího.
Správce KS Výdej Zboží oznámí cestou oddělení Zdravotnického zásobování nemocnice,
zasláním Výdejky Zboží / vzor Příloha č. 2/ která současně slouží jako objednávka
zboží k doplnění KS vždy Za uplynulé / Zpravidla jednoměsíční/ období. Pro evidenci
zboží na KS Se užije programové vybavení kupujícího pro správu konsignačních Skladů.
Prodávající na Základě doručení výdejky provede fakturaci dle platného ceníku zboží a
zašle ji kupujícímu. Doba Splatnosti vyúčtování fakturou byla Stanovena na 30 dnů od
jejího doručení, úhrada je Splněna převodem na účet prodávajícího.
Prodávající má Vždy právo kontroly KS. Případně zjištěny rozdíl mezi vykázanou a
Skutečnou Spotřebou kupujícího je oprávněn Vyúčtovat provozovateli KS, vsouladu
S podmínkami sjednané hmotné odpovědnosti Správce KS Vůči prodávajícímu.
Správce KS provede roční výkaz odebraného Zboží a jeho úhrady. Pokud je smlouvou
dohodnuto, prodávající poskytne cenové Zvýhodnění /bonus, Slevu a pod/, kterou
uhradí na účet provozovatele ve lhůtě 30 dnů odprovedení ročního vyúčtování.

VI.
Doba provozování KS

Smlouva je uzavírána na dobu 12 měsíců shodně s účinností kupní smlouvy. Smlouvu je
možno vypovědět výpovědí doručenou druhému účastníku. Výpovědní lhůta Se sjednává
tříměsíční a počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. Vrácení
a převzetí zboží na konsignačním Skladě Se upraví dohodou.
Po podepsání Smlouvy bude pro Zahájení provozu KS dodavatelem dodáno Zboží dle
objednávky kupujícího uvedené na „Seznamu Zboží V konsignačním skladu“, který bude



vymezovat Základní Stav na KS. Tento bude dále udržován a doplňován systémem použití
výdejek, S přihlédnutím k ověřené Spotřebě provozovatele.

3. Převzetí Zboží dle Seznamu Zboží v konsignačním skladu potvrdí kupujícím pověřený
správce KS, předepsaným způsobem, včetně kontroly množství a sortimentu Zboží.

VII.
Další ujednání

1. Smluvní Strany se ve Smyslu ustanovení § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku dohodly, že jejich Závazkový Vztah vyplývající Z této Smlouvy se
bude řídit příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, Zejména ustanoveními o
kupní Smlouvě dle § 2079 a následujících.

2. Informace Nedojde-li k dohodě o úpravě cen, může každý Z účastníků pro tento důvod
přistoupit k vypovězení smlouvy, výpověď má měsíční výpovědní lhůtu, která počíná
běžet dnem doručení výpovědi.

3. Všechny Změny nebo doplnění smlouvy musí být učiněny písemně a potvrzeny oběmi
účastníky, postupně evidovány a takto vyhotovené se Stávají Součástí Smlouvy.

4. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních Stran, je vyhotovena ve dvou
vyhotoveních, Z nichž každá Ze stran obdrží po jednom výtisku.

Přílohou smlouvy: č.1. Seznam Zboží uloženého na konsignačním Skladu
č.2. Výdejka Zboží Z KS, vzor
č.3. Ceník zboží prodávajícího*

i 5 432“ W
V Praze dne 3.10.2016 V Ostravě dne .....
,Prodcłvąjz'cżf klan/jící
Biotronik Praha, spol. s r.o. Městská nemocnice Ostrava,

příspěvková Organizace

fMVDr. Radomír Neubauer MUIDL p ; g m
prokurista Společnosti ředltel

x
gèŠ-W ,z L; u. tz n i

šššüižäáìivšší Praha, spot. '5 f-0›

Fütàăíšübš tiíštšâ'šš 6%

Qoššdăabsèša 'tášâäfa
tašíì říši) Pžčšm či*

Správce KS / /



PŘÍLOHA
27, If u 01;"

č.1
S ML O U V Yo zřízení a provozování konsı'gnačního skladu

„Seznam zboží uloženého na konsígnačním skladu“

Část 11.-Léčivem potahované balónkové dilatační katétry (DCB DEB) pro vodiče 0 018" - OTW

379871 PASSEO-18 LUX 2.5/120/130 EAN 07640130430839 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379868 PASSEo-ıs Lux 2.5/120/90 EAN 07640130430808 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379869 PASSEO~18 LUX 2.5/40/130 EAN 07640130430815 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379866 PASSEO-ıs LUX 2.5/40/90 EAN 07640130430785 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379870 PASSEO~18 LUX 2.5/80/130 EAN 07640130430822 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379649 PASSEO-18 LUX 2.5/80/90 EAN 07640130432963 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379867 PASSEO-18 LUX 2.5/80/90 EAN 07640130430792 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379865 PASSEO-18 LUX 2/120/150 EAN 07640130430778 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379862 PASSEO-18 LUX 2/120/90 EAN 07640130430747 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379863 PASSEO~18 Lux 2/40/150 EAN 07640130430754 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379860 PASSEO-ıs LUX 2/40/90 EAN 07640130430723 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379864 PASSEO-18 Lux 2/80/150 EAN 07640130430761 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
379861 PASSEO-18 LUX 2/80/90 EAN 07640130430730 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370868 PASSEO-18 LUX 3/120/130 EAN 07640130417953 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370853 PASSEO-18 LUX 3/120/90 EAN 07640130417809 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370858 PASSEO-18 LUX 3/40/130 EAN 07640130417854 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370843 PASSEO-18 LUX 3/40/90 EAN 07640130417700 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370863 PASSEO-18 LUX 3/80/130 EAN 07640130417908 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370848 PASSEO-18 LUX 3/80/90 EAN 07640130417755 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370869 PASSEO-18 LUX 4/120/130 EAN 07640130417960 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370854 PASSEo-18 LUX 4/120/90 EAN 07640130417816 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370859 PASSEO-18 Lux 4/40/130 EAN 07640130417861 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370844 PASSEO-18 LUX 4/40/90 EAN 07640130417717 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370864 PASSEO~18 LUX 4/80/130 EAN 07640130417915 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370849 PASSEO-18 LUX 4/80/90 EAN 07640130417762 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370870 PASSEO-18 LUX 5/120/130 EAN 07640130417977 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370855 PASSEO-18 LUX 5/120/90 EAN 07640130417823 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370860 PASSEO~18 LUX 5/40/130 EAN 07640130417878 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370845 PASSEO-ıS LUX 5/40/90 EAN 07640130417724 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370865 PASSEO~18 Lux 5/80/130 EAN 07640130417922 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370850 PASSEO~18 LUX 5/80/90 EAN 07640130417779 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370871 PASSEO-18 Lux 6/120/130 EAN 07640130417984 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370856 PASSEo-18 LUX 6/120/90 EAN 07640130417830 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370861 PASSEO-18 Lux 6/40/130 EAN 07640130417885 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370846 PASSEo-18 LUX 6/40/90 EAN 07640130417731 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč



370866 PASSEO-ıs LUX 6/80/130 EAN 07640130417939 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370851 PASSEO-18 LUX 6/80/90 EAN 07640130417786 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370872 PASSEo-18 LUX 7/120/130 EAN 07640130417991 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370857 PASSEO-18 Lux 7/120/90 EAN 07640130417847 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370862 PASSEO-18 LUX 7/40/130 EAN 07640130417892 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370847 PASSEO-18 Lux 7/40/90 EAN 07640130417748 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370867 PASSEO-ıs LUX 7/80/130 EAN 07640130417946 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
370852 PASSEO-18 LUX 7/80/90 EAN 07640130413299 152119 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

Část 18. Léčivem potahované balónkcvé dilatační katétry (DCB, DEB) pro vodiče 0,018" - OTW„ ' , “ v ' ' Mìn. ' ' ' v , '
v ' ' V 'V U 'V ' v ' V ' , počęt f V, Fakturační , sazba' v Fakturàční'Nàıev a `,51199111'Šacyeyzıçwıyží V VEAN Vkód Riga Kód vZP cena bez DPH 01Hł výše DPH cena s DPH, , , v „ v (snızena) V ,

pULSAR_35 471007135 07540130431447 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 KČ
pULSAR_35 47100790 07540130431249 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
pULSAR_35 471207135 07540130431454 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
PULSAR~35 4/120/90 07640130431255 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR_35 471507135 07540130431451 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
pULSAR_35 47150790 07540130431253 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
pULSAR_35 471707135 07540130431478 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR-35 47170790 07540130431270 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 KČ
pULSAR.35 47207135 07540130431041 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 KČ
pULSAR_35 4720790 07540130430845 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
pULSAR_35 472007135 07540130431485 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 4/200/90 07540130431287 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR_35 47307135 07540130431058 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
001541135 4730790 07540130430353 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
001541535 47407135 07540130431055 1 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
00154035 4740790 07540130430350 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
00154335 47507135 07540130431072 1 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
130134335 4750790 07540130430877 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR_35 47807135 07540130431089 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
pULSAR_35 4780790 07540130430884 l 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
00154335 571007135 07540130431492 193316 17 500,00 Kč 15%J 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR-35 57100790 07540130431294 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
00154335 571207135 07540130431503 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR_35 57120790 07540130431300 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/150/135 07640130431515 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR_35 57150790 07540130431317 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 KČ
130154335 571707135 07540130431522 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR,35 57170790 07540130431324 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
00134335 57207135 07540130431095 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR_35 5720790 07540130430891 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
PULSAR-35 5/200/135 07640130431539 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč



PULSAR-35 5/200/90 07640130431331 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/30/135 07540130431102 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/30/90 07540130430907 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/40/135 07540130431119 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
PULSAR-35 5/40/90 07540130430914 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/50/135 07540130431125 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULS/03-35 5/50/90 07540130430921 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR-35 5/80/135 07540130431133 1 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/80/90 07540130430938 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/100/135 07540130431545 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/100/90 07540130431348 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/120/135 07540130431553 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/120/90 07540130431355 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/150/135 07540130431550 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/150/90 07540130431352 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR.35 5/170/135 07540130431577 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/170/90 07540130431379 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/20/135 07540130431140 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR›35 5/20/90 07540130430945 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/200/135 07540130431584 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 6/200/90 07540130431385 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/30/135 07540130431157 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/30/90 07540130430952 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 5/40/135 07540130431154 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR.35 5/40/90 07540130430959 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/50/135 07540130431171 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/50/90 07540130430975 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/80/135 07540130431188 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 5/80/90 07540130430983 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 7/100/135 07540130431591 1 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR.35 7/100/90 07540130431393 1 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 7/120/135 07540130431507 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 7/120/90 07540130431409 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 KČ
PULSAR_35 7/150/135 07540130431514 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 Kč
PULSAR-35 7/150/90 07540130431415 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 7/170/135 07540130431521 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR_35 7/170/90 07540130431423 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 7/20/135 07540130431195 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 7/20/90 07540130430990 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

PULSAR-35 7/200/135 07540130431538 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 7/200/90 07540130431430 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
PULSAR-35 7/30/135 07540130431201 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 Kč
PULSAR-35 7/30/90 07540130431003 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 7/40/135 07540130431218 2 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
PULSAR-35 7/40/90 07540130431010 1 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč



pULSAR_35 7/50/135 07540130431225 1 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR.35 7/50/90 07540130431027 1 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 KČ 20 125,00 KČ
pULSAR-35 7/80/135 07540130431232 193316 17 500,00 Kč 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč
pULSAR-35 7/80/90 07540130431034 193316 17 500,00 KČ 15% 2 625,00 Kč 20 125,00 Kč

Část 19. Samoexpandibilní Stenty pro vodiče 0,018" OTW pro femorální a bércové tepny_ V , V, V, , , Min. , V, 1 V V

, , ' , V * ' V ' počet * V Faktùrační Sazba FakturačníNázev a'SPęcìyfikacęřpožíČ EAN kód' ' ks na KS Kód Vzvpv 8' cena bez VDPH f DFH ' 'Výše DPH cenas DPHf ~ v z v ~ , (snızená)

pULSAR.18 4/100/135 07540130415027 1 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR-18 4/100/90 07540130414822 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR_18 4/120/135 07540130415034 1 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR_18 4/120/90 07540130414839 1 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR~18 4/150/135 07640130415041 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR.18 4/150/90 07540130414845 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR_18 4/170/135 07540130415058 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 4/170/90 07540130414853 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 Kč
pULSAR_18 4/200/135 07540130415055 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 4/200/90 07540130414850 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 5/100/135 07540130415072 2 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR.18 5/100/90 07540130414877 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 Kč
pULSAR_18 5/120/135 07540130415089 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 KČ
pULSAR.18 5/120/90 07540130414884 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 5/150/135 07540130415095 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 5/150/90 07540130414891 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR.18 5/170/135 07540130415102 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 KČ
pULSAR.18 5/170/90 07540130414907 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR.18 5/200/135 07540130415119 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 5/200/90 07540130414914 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 5/100/135 07540130415125 2 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR-18 5/100/90 07540130414921 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR-18 5/120/135 07540130415133 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 Kč
[5015/1848 5/120/90 07540130414938 2 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR_18 5/150/135 07540130415140 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 Kč
pULSAR_18 5/150/90 07540130414945 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 5/170/135 07540130415157 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 5/170/90 07540130414952 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 5/200/135 07540130415154 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 KČ
pULSAR_18 5/200/90 07540130414959 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR_18 7/100/135 07540130415171 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 KČ
pULSAR_18 7/100/90 07540130414975 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR.18 7/120/135 07540130415188 1 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
pULSAR_18 7/120/90 07540130414983 1 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR_18 7/150/135 07540130415195 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč



PULSAR-18 7/150/90 07540130414990 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
PULSAR-18 7/170/135 07540130415201 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 Kč
PULSAR-18 7/170/90 07540130415003 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 Kč
PULSAR.18 7/200/135 07540130415218 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 7/200/90 07540130415010 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 4/20/135 07540130430425 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR.18 4/20/90 07540130430228 141926 16 000,00 Kč 400,00 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 4/30/135 07540130430433 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 4/30/90 07540130430235 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR-18 4/40/135 07540130430440 1 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 4/40/90 07540130430242 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR-18 4/50/135 07540130430457 1 141926 16 000,00 KČ 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 Kč

PULSAR-18 4/50/90 07540130430259 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 4/80/135 07540130430454 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR-18 4/80/90 07540130430255 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR.18 5/20/135 07540130430471 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR.18 5/20/90 07540130430273 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 5/30/135 07540130430488 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 5/30/90 07540130430280 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 5/40/135 07540130430495 2 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 5/40/90 07540130430297 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 5/50/135 07540130430501 2 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR_18 5/50/90 07540130430303 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 5/80/135 07540130430518 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR-18 5/80/90 07540130430310 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR-18 5/20/135 07540130430525 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR~18 6/20/90 07540130430327 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 KČ
PULSAR.18 5/30/135 07540130430532 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 5/30/90 07540130430334 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 KČ
PULSAR.18 6/40/135 07540130430549 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR-18 5/40/90 07540130430341 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
pULSAR-18 5/50/135 07540130430555 2 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 6/60/90 07540130430358 2 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR-18 5/80/135 07540130430553 2 141926 16 000,00 Kč 15% Z 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR.18 5/80/90 07540130430355 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR-18 7/20/135 07540130430570 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

PULSAR-18 7/20/90 07540130430372 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 7/30/135 07540130430587 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-13 7/30/90 07540130430389 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 KČ 18 400,00 Kč

PULSAR-18 7/40/135 07540130430594 2 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR.18 7/40/90 07540130430395 1 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 7/50/135 07540130430500 1 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč

pULSAR-18 7/50/90 07540130430402 1 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 7/80/135 07540130430517 1 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč
PULSAR-18 7/80/90 07540130430419 141926 16 000,00 Kč 15% 2 400,00 Kč 18 400,00 Kč



PŘÍLOHA č. 2
S ML O U V Yo zřízení a provozování konsignačního skladu

„Výdejka Zbˇoží z KS, vzor“
§Výdejka/Zádost o fakturaci - doplnění Stavu KS, číslo :
Městská nemocnice Ostrava
RZM-Radiologie a Zobrazovací metody
prim.
Nemocniční 20,
728 80 Ostrava
IČoz00635162
DIČ: 388-00635162
Bankovní spojení
Sklad ................
Konsignační Sklad č ............ ,Objednací místo ..............

V Ostravě dne

Jme'no primáře - RZM-Radiologie a
Zobrazovací metody:
Provozovatel KS:



PŘÍLOHA č. 3
S ML O U V Yo zřízení a provozování konsignačního skladu

„Ceník Zboží prodávajícího“

` ' ,_ ~, ' j „ ' , ` V ' v ' _' _ " v V Jednotková V ' Celková'v :ìcìęııäısátìç 1 Obchodnínázev 'Kód'vzp '(ľc'mıVZPV 'ifžůztšxż ' , Sàżba mıl'ıíclkov'ájV nabídková cena
'v '_'ks' ' nabízenéhbzboží z ' max. ` na 'h 2m,“ VDVPHV'ŠÉ cena'včctnč včetně DPH pro, v ˇ, ` ' ' , f' 'vw evvf ' ' ' U'DPH _dnnoıı čásxvz

Léčivem potahované balónkové dilatační katémv' _' 'v , , ,
11 (DCB, DEB) pm Vodičc 0,018' - O'IW 30 Pasšeo 18 LUX , v 152119 , 24 164,97 15 000,00 21 1815000 544 500,00

Samoexpandibilní stenty pm vodiče 0,035“ V
18 O'lW pro fcmorO-popliteální 21 pánevní tepny 50 Pulsar 35 193316 28 000,00' _ , 17 500,00 15 20 125,00 1 000 250,00

Sênnocxpandíbilnístenty pro vodiče 0,018“ OTW , V v
19 pm femoráłnía bércovćtepny 50 P0158118 141926 25 697,10 16 000,00 15 18 400,00 920 000,00




